Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 457/2015

Manifesta aplauso ao Sr. Danilo
Pagotto por representar Santa
Bárbara d’Oeste no LXIII Salão de
Belas Artes de Piracicaba.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

   CONSIDERANDO que dentre diversas obras selecionadas para
exposição no LXIII Salão de Belas Artes, a obra “Alma” do Sr. Danilo Pagotto
foi escolhida para ser exposta, representando o município neste evento.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Sr. Danilo Pagotto por
representar Santa Bárbara d’Oeste no LXIII Salão de Belas Artes de
Piracicaba, encaminhando cópia da presente à Rua Peru nº 428, Vila Sartori -
Santa Bárbara d'Oeste/ SP. CEP: 13450-197.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.015.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador-